DEPUTADO
IRAPUAN PINHEI
PREFEITURA MUNICI

t)
PA L

| TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DA SAÚDE do Município de Dep. Irapuar) Pinheiro-CE, abaixo identificado(a), na

qualidade de Ordenador(a) de Despesa e no uso de suas|atribuições legais, especialmente a que
lhe conferem o inciso XXI do art. 4º da Lei nº 10.520/2002, considerando que foram cumpridas

objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOAtodas as exigências do procedimento de licitação cuj
JURÍDICA PARA O FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE L

NECESSIDADES DA REDE INTEGRADA DE ATENÇÃO À SAÚDI

PINHEIRO-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO,

TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do ed

processo administrativo de licitação, na modalidade PRE

favor do(s) vencedor(es), conforme quadro abaixo:

CAÇÃO DE VEÍCULO PARA ATENDER AS
E DO MUNICÍPIO DEPUTADO IRAPUAN

conforme especificações contidas no
ital resolve HOMOLOGAR o presente
GÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.04.5, em

LOTE VENCEDOR VALOR GLOBAL

01 TAIAMÃ EMERGENCIAS MEDICAS LT)DA R$ 100.800,00
VALOR GLOBAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023 12.04.5 R$ 100.800,00

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO para
todos os fins de direito.

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 29 DE JA

Meven Mlwes MU)

VALDEAN ALVES NOGUEIRA) ORDENADOR DE DESPESAS DA

DA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
LVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

INPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadmOgmail.com
“one: (88) 3569-1218

ANEIRO DE 2024.

Dove tra
SECRETARIA

DEP trap PIN
DEPUTADO

IRAPUAN PINHEIE
PREFEITURA MUNICIP

O
AL

ANEXO | AO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.12.04.5

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. VALOR UNITÁRIO | VALOR TOTAL

LOCAÇÃO DE 03 DE VEICULOS SIMPLES
05 PORTAS, ANO DE FABRICAÇÃO NO
MINIRNO 2020 OU MAIS NOVO, EM BORN
ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM
CAPACIDADE PARA 05 (CINCO)
OCUPANTES, COM, POTÊNCIA MÍNIMA DE

75CV (SETENTA E CINCO CAVALOS), COM

E AR-CONDICIONADO, COM  SISTERNA
1 ELETRÔNICO DE TRAVAMENTO DAS MES

PORTAS, COM  ARBAG PARA O

MOTORISTA E PARA O COPILOTO,
VEÍCULO FLEX, COM QUILOMETRAGEM
IIVRE, COM AS — MANUTENÇÕES
PREVENTIVAS E CORRETIVAS POR CONTA

DA CONTRATADA, COM MOTORISTA POR
CONTA DA CONTRATANTE, COM O

ABASTECIMENTO POR CONTA DA
CONTRATANTE.

tz R$ 6.300,00 R$ 75.600,00

LOCAÇÃO DE 01 VEÍCULO SIMPLES 05
PORTAS, ANO DE FABRICAÇÃO NO MÍNIMO

2013 OU MAIS NOVO, EM BOM ESTADO DE
CONSERVAÇÃO, COM CAPACIDADE PARA 05
(CINCO) OCUPANTES, COM, POTÊNCIA
MÍNIMA DE 75CV (SETENTA E CINCO
CAVALOS), COM AR-CONDICIONADO, COM
SISTEMA ELETRÔNICO DE TRAVAMENTO R

g DAS PORTAS, COM AIRBAG PARA O

MOTORISTA E PARA O COPILOTO, VEÍCULO
FLEX, COM QUILOMETRAGEM LIVRE, COM
AS MANUTENÇÕES PREVENTIVAS E

CORRETIVAS POR CONTA DA CONTRATADA,
coM MOTORISTA POR CONTA DA

CONTRATANTE, COM O ABASTECIMENTO

12

POR CONTA DA CONTRATANTE.

R$ 2.100,00 R$ 25.200,00

VALOR TOTAL: R$ 100.800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
IWENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
3NP): 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadmO gmail.com
“one: (88) 3569-1218